医療機器用カートmx-cartシリーズ
symbio-cart(シンビオカート)
特長
内視鏡、ポリグラフ、 病院内の各種医療機器などの設置に最適です。
● トリプルコラムコンセプト
3本柱の新型フレーム構造が、医療機器の設置に必須の
自由度の高いモニターマウント、機器間のケーブルを
最短ルートでつなぐフレーム内配線を実現します。

①Basic ②Plus
1U（ユニット）=32㎜
オプションカラー：ご注文時は、品番の「XXX」を下記のカラーコードに置き換えてください。
アンスラサイトグレー（RAL7016）・・・ 920 、トラフィックホワイト(RAL9016)・・・ 921 、 メドウブルー（RAL D 2507025）・・・927
引出しシェルフ/引出しシェルフ（キーボード用）
使用しない時や移動時に収納出来るシェルフです。
キーボードシェルフにはキーボードストッパーと
マウスパッド付。
取付け必要U数 ： 引出しシェルフ…3U , キーボード用…4U
引出しストローク ： 274㎜
耐荷重 ： 引出しシェルフ…15kg , キーボード用…10kg
塗装色 ： シェルフ本体…トラフィックホワイト
ハンドル…オプションカラーから選択（※2）
製品名 寸法
品番
W450 W500 W650
①引出しシェルフ W450/500/650× D490㎜ × H62㎜ GN.4633.XXX GN.5133.XXX GN.6633.XXX
②引出しシェルフ（キーボード用） W450/500/650× D490㎜ × H90㎜ GN.4650.XXX GN.5150.XXX GN.6650.XXX
① ②
引出し
大容量の収納用引出しです。
取付け必要U数：3U
引出し内容量 ： W450：W360×D400×H85㎜
W500：W410×D400×H85㎜
W650：W510×D400×H85㎜
耐荷重 ： 3kg
塗装色：パネル、ボックス…トラフィックホワイト
ハンドル…オプションカラーから選択
注意 ： 天板として、別途シェルフが必要となります。
製品名 寸法
品番
W450 W500 W650
引出し(3U) W450/500/650× D490 × H96㎜ GN.4640.XXX GN.5140.XXX GN.6640.XXX
製品名 寸法
品番
W450 W500 W650
①シェルフ W450/500/650× D490 × H18㎜ GN.4600.993 GN.5100.993 GN.6600.993
②シェルフ（ハンドル付） W450/500/650× D490 × H18㎜ GN.4601.XXX GN.5101.XXX GN.6601.XXX
シェルフ
機器搭載用シェルフです。
ハンドル付と無しを選択できます。
取付け必要U数 ： 1U
耐荷重 ：30kg
塗装色 ： シェルフ本体…トラフィックホワイト
ハンドル…オプションカラーから選択
① ②
製品名 寸法
品番
W450 W500 W650
①メディアシェルフ W450/500/650× D490 × H52㎜ GN.4610.921 GN.5110.921 GN.6610.921
②メディアシェルフ
(モニターホルダ付) W450/500/650× D490 × H52㎜ GN.4611.921 GN.5111.921 GN.6611.921
メディアシェルフ
ケーブル収納構造のシェルフです。
メディアコラムへのケーブル通線を
スムーズに行うことができます。